

回次	第41期	第42期	第43期	第44期	第45期
決算年月	2017年3月	2018年3月	2019年3月	2020年3月	2021年3月
売上高 (百万円)	6,651	7,887	9,121	9,082	12,791
経常利益 又は経常損失 (△) (百万円)	822	1,101	1,704	1,480	2,368
当期純利益 又は当期純損失 (△) (百万円)	551	867	1,161	992	1,606
包括利益 (百万円)	392	923	970	924	1,668
純資産額 (百万円)	7,143	8,004	8,897	9,705	11,254
総資産額 (百万円)	9,464	10,914	12,029	13,318	15,273
1株当たり純資産額 (円)	9,232.62	10,346.73	11,500.77	12,546.39	14,551.81
1株当たり当期純利益 又は当期純損失 (△) (円)	713.23	1,120.80	1,501.34	1,283.38	2,076.61
潜在株式調整後 1株当たり当期純利益 (円)	—	—	—	—	—
自己資本比率 (%)	75.5	73.3	74.0	72.9	73.7
自己資本利益率 (%)	7.9	11.4	13.7	10.7	15.3
株価収益率 (倍)	11.85	9.78	4.58	7.99	14.35
営業活動による キャッシュ・フロー (百万円)	671	556	1,232	1,580	1,765
投資活動による キャッシュ・フロー (百万円)	△ 500	△ 1,018	△ 863	△ 512	△ 990
財務活動による キャッシュ・フロー (百万円)	200	298	△ 152	325	△ 442
現金及び現金同等物 の期末残高 (百万円)	1,650	1,463	1,664	3,055	3,334
従業員数 (名)	361	399	414	400	498